

شهری

رئیس شورای اسلامی شهر تهران:

خودروه‌های پلاک شهرستان نباید در تهران فعالیت کنند

رئیس شورای اسلامی شهر تهران با تأکید بر اینکه خودروهایی با پلاک دیگر شهرستان‌ها نباید در تهران فعالیت کنند، یادآور شد: برخی از رانندگان این خودروها شب‌ها در اتوبیل خود استراحت می‌کنند ضمن اینکه تعداد بالای این خودروها بر ازدحام و ترافیک در خیابان‌های شهری می‌افزاید.

به گزارش ایرنا، مهدی چمران در ابتدای دویست و شانزدهمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران در جمع خبرنگاران، افزود: معاینه فنی خودروها در شهرستان‌ها مطابق با معاینه فنی استاندارد در تهران نیست بنابراین بسیاری از خودروهای دودزا و دارای مشکل فنی با مراجعه به این شهرها، معاینه فنی می‌گیرند و در تهران تردد می‌کنند، لذا باید به صورت مشخص روی این موضوع کار شود.

دستفروشان در دو مکان تعیین شده مستقر می‌شوند

رئیس شورای شهر تهران در خصوص موضوع ساماندهی دستفروشان تهران از جمله در چهارراه ولیعصر(عج) با بیان اینکه دستفروشی شغلی نیست که بتواند پروانه دریافت کند، یادآور شد: کسانی که شغل ثابت ندارند و در سختی و تنگنا هستند ناچارند به دستفروشی روی بیاورند، اما در مواردی با سد معبر در خیابان‌ها زمینه‌آزار مردم فراهم می‌شود.

البته مردم نیز از دستفروشان خرید می‌کنند.

چمران افزود: افرادی که شب عید کسب و کاری ندارند، می‌خواهند از موقعیت استفاده کنند و این اقدام باعث بساط‌گستری و راه‌بندان می‌شود. در همین راستا قرار شده دستفروشان در دو مکان تعیین شده مستقر شوند البته به این شرط که موقت باشد نه دائمی.

برای مسکن‌سازی می‌توان از تکنولوژی خارجی استفاده کرد

رئیس شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه انتقال تکنولوژی و کمک به سرعت‌بخشی ساخت و ساز مسکن ایرادی ندارد، گفت: در مقطعی هم از متخصصان ترکیه‌ای برای سرعت دادن به ساخت و ساز استفاده می‌شود. البته ما به نیروی کار دیگر کشورها برای مسکن‌سازی نیاز نداریم و تنها می‌توان از تکنولوژی خارجی استفاده کرد.

وی با اشاره به همکاری شهرداری تهران با شرکت‌های چینی برای ساخت مسکن در پایتخت، افزود: قرارداد مالی ساخت و ساز مسکن بین شهرداری و چینی‌ها باید در شورا تصویب شود اما سازگار استفاده از این ظرفیت باید توسط سازمان‌های متولی دنبال شود.

استفاده از کارگر و مهندس چینی اصلاً مطرح نیست

معاون شهرداری و معماری شهرداری تهران درخصوص مباحث مطرح شده ساخت مسکن توسط چینی‌ها در پایتخت گفت: چینی‌ها فقط در بافت فرسوده سرمایه‌گذاری می‌کنند و موضوع استفاده از کارگر، مهندس، تکنولوژی و کارخانه چینی در ساخت و ساز اصلاً مطرح نیست. حمیدرضا صامی در حاشیه دویست و شانزدهمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران افزود: طرف چینی فقط درخواست کرده که در این طرح سرمایه‌گذاری کند که بعد از عید چینی مذاکراتی با آنها خواهد داشت. وی خاطرنشان کرد: در موضوع مسکن به دلیل تکنولوژی ساخت پیشرفته، فراهم بودن مصالح ساخت و توانمندی مهندسی بالا به طرف خارجی نیاز نداریم و تنها موضوعی که با چینی‌ها درخصوص آن مذاکره کردیم و در حال بررسی است، مبحث سرمایه‌گذاری برای ساخت مسکن در بافت فرسوده است.

افزایش عوارض ساختمانی سال آینده، حداکثر ۱۹ درصد

معاون شهردار تهران درخصوص نرخ عوارض سال ۱۴۰۳ گفت: عوارض ساختمانی سال ۱۴۰۳ شهرداری تهران طبق مصوبه شورای شهر حداکثر ۱۹ درصد افزایش پیدا کرده است.

صامی گفت: امسال شهرداری تهران در لایحه پیشنهادی تلاش کرد تا حد ممکن برای سال آینده افزایشی در بخش عوارض نداشته باشد ولی در خصوص پروانه‌های تجاری تقریباً عوارض در شهر تهران مغفرو افزایشی ندارد و برای موارد مسکونی و اداری حداکثر ۱۹ درصد افزایش در سال آینده خواهیم داشت. معاون شهردار تهران، با اشاره به اینکه برای بافت فرسوده در محور جنوب انقلاب تا طبقه چهارم ۱۰۰ درصد تخفیف اعمال می‌شود و در محور شمال غربی ۵۰ درصد تخفیف عوارض ۵۰ درصد است، افزود: در مساحت‌های بالای ۲۰۰ مترمربع نیز ضریب افزایش خیلی ناچیز خواهد بود. وی در خصوص مساحت کمتر از ۲۰۰ مترمربع هم تأکید کرد: عوارض به گونه‌ای است که فشاری بر مردم وارد نشود.

در چهارمین جلسه کارگروه نظارت و پیگیری حقوق

عامه در موضوع آلودگی هوا عنوان شد

پیگیری جدی جایگزینی خودروهای فرسوده و نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی

چهارمین جلسه کارگروه نظارت و پیگیری حقوق عامه با موضوع آلودگی هوا با حضور علی صالحی دادستان عمومی و انقلاب استان تهران، معاون حقوق عامه دادسرای عمومی و انقلاب تهران و مدیران ارشد استانی برگزار شد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، دادستان عمومی و انقلاب استان تهران گفت: یکی از موضوعاتی که در حوزه حقوق عامه پیگیری می‌کنیم بحث هوای پاک است.

صالحی افزود: در دادسرای تهران، روی بحث جایگزینی خودروهای فرسوده و نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی متمرکز شده‌ایم. مشکلی که در این جلسه مطرح شد بحث تأمین اعتبارات لازم در این حوزه است که پیگیری‌های لازم از دست‌گاه‌های متولی صورت خواهد گرفت و نیاز است تمام دستگاه‌ها به صورت جدی در این زمینه کمک کنند. وی گفت: بانک مرکزی در حوزه تأمین ارز برای واردات بخش عظیم قطعات و لوازمی که ناوگان عمومی نیاز دارد کمک کند و در حوزه دادستانی این موضوع را پیگیری خواهیم کرد.

صالحی بیان کرد: موضوع دیگر بحث تأمین برق و زیرساخت‌ها برای خودروهای برقی است که پیگیری‌های لازم صورت خواهد گرفت. امیدواریم که بتوانیم در اسرع وقت با پیگیری‌های تمام دستگاه‌هایی که در قانون‌های پاک مسئولیت دارند این مشکل را به حد اقل برسانیم. همچنین امیدواریم ظرف دو سال آینده بتوانیم افزایش ناوگان عمومی را که مورد نیاز و مطالبه مردم است پیگیری و مشکلات را برطرف کنیم. وی اظهار کرد: در این حوزه به دستگاه‌های مسئول اقدامات و تفکر ارسال شده است. اگر دستگاهی در این زمینه کم کاری و سهل انگاری کرده باشد و به تکالیف خود در قانون هوای پاک عمل نکرده باشد قطعاً برخورد قانونی خواهیم کرد. قبلاً پرونده‌ای در دادسرای تهران تشکیل شده که منتهی به صدور قرار جلب دادرسی و حکم قطعی نیز صادر شده است.

در این جلسه دستگاه‌های مسئول طبق وظایفشان مطابق قانون درباره از رده خارج کردن خودروهای فرسوده که شامل اسقاط وسایل نقلیه موتور فرسوده، بیمه مسئولیت از رده خارج کردن خودرو، تدوین و ابلاغ آیین نامه اجرایی ماده ۸، ممنوعیت تردد، حمل بار، مسافری، صدور گواهی معاینه فنی و بیمه شخص ثالث همچنین فروش و نقل و انتقال خودروهای فرسوده می‌شود گزارش‌هایی را ارائه کردند.



مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران خبر داد

جذب پنج هزار معلم برای مدارس

شهرستان‌های تهران

گزارش خبری

غزل رضایی نانی

خیرنگار

مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران گفت: سال گذشته برای شهرستان‌های استان تهران دوهزار و ۹۰۰ نفر جذب نیرو، مطابق ماده ۲۸ داشتیم و امسال برای تأمین نیروی انسانی مورد نظر، ۵ هزار و ۴۲ سه‌میه در آزمون استخدامی ماده ۲۸ از سازمان اداره استخدامی گرفتیم.

به گزارش خیرنگار «ایران» مسعود بهرامی، دیروز در نشست خبری، به تشریح دستاوردهای آموزش و پرورش شهرستان‌های تهران پرداخت و یکی از دستاوردها برای مدارس شهرستان‌های تهران را تعریف سه‌میه و جذب معلم عنوان کرد.

بهرامی با اشاره به اقدامات انجام شده در مقاطع ابتدایی و متوسطه گفت: در حوزه ابتدایی، رویکرد ما بازی محوری است. در یک سال گذشته ما توانستیم تجهیزات بازی‌های آموزشی را گسترش دهیم.

بر همین اساس در هر منطقه یک مدرسه به تجهیزات VR (واقعیت مجازی) مجهز شده است. همچنین برای اولین بار در مقطع متوسطه و در آموزش و پرورش شهرستان‌های

تهران، میانگین نمرات نهایی از میانگین کشوری بالاتر رفت. علاوه بر این در حوزه پرورشی و فرهنگی نیز تمرکز ما در حوزه اردوهای راهیان پیشرفت است.

وی درباره اقدامات صورت گرفته در حوزه سلامت دانش‌آموزان گفت: با اجرای طرح شهید سلیمانی و احداث فضاهای درون مدرسه‌ای، در حوزه تربیت بدنی و سلامت، حدود هزار اتاق سلامت در شهرستان‌های استان تهران تجهیز شد. البته که به لحاظ اجتماعی برای ما هزینه داشت اما این کار انجام شد و تقریباً همه فضاهای ورزشی که در اختیار بخش خصوصی بوده به ما برگردانده شده است. همچنین در حوزه پژوهشی نیز رتبه اول را کسب کردیم.

حذف کاغذ با راه‌اندازی سامانه

مکاتبات اداری بهرامی گفت: سامانه مکاتبات اداری یکپارچه تا کف مدرسه رفت. بدین صورت که سامانه ما حدود چهار هزار کاربر دارد و تقریباً کاغذ حذف شده تا بتوانیم از محل حذف هزینه‌های کاغذ مدرسه بسازیم. مدیر کل آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران گفت: در حوزه سوادآموزی، در سال گذشته رتبه ۲۴ را داشتیم ولی امسال موفق شدیم رتبه ۷ را کسب کنیم. وی درباره مستندسازی املاک در آموزش و پرورش شهرستان‌های

تهران توضیح داد: بسیاری از این املاک سند مالکیت ندارد. از ابتدای سال تا روز گذشته ۳۰۲ سند مالکیت برای سال ۱۴۰۲ اخذ شد. همچنین ۱۲ ملک، مولدسازی شدند. در زمینه مولدسازی حتماً ملک باید مازاد باشد، مثلاً یک ملک داریم که در پاکدشت وسط شهرک صنعتی است ولی نزدیک‌ترین منزل تا آنجا، حدود ۲۱ کیلومتر فاصله دارد. بنابراین نمی‌توان در آن زمین مدرسه ساخت، اما می‌توان با فروش آن به مدرسه‌سازی کمک کرد. در مدل دوم، املاکی داریم که شخص اهداکننده شرط کرده آن را بفروشید و مدرسه بسازید. مدل سوم املاکی است که در نقاطی از شهر قرار دارند که منطقی برای ساخت مدرسه در آنجا نیست مانند دور یک بلوار یا میدان.

بهرامی با اشاره به ساخت مدارس جدید در شهرستان‌های استان تهران گفت: در مهرماه امسال ۷۳ مدرسه جدید تحویل آموزش و پرورش شهری استان تهران شد. همچنین ۱۰۹ پروژه عمرانی در شهرستان‌های استان تهران در حال احداث است. وی درباره تعداد دانش‌آموزان گفت: یک میلیون و ۱۲۵ هزار و ۴۰ دانش‌آموز داریم که ۱۱ درصد در مدارس غیردولتی تحصیل می‌کنند.



علی محمدی / ایران

جذب پنج هزار معلم برای مدارس شهرستان‌های تهران

تهران توضیح داد: بسیاری از این املاک سند مالکیت ندارد. از ابتدای

بهرامی درباره تراکم کلاس درس در شهرستان‌های تهران عنوان کرد: میانگین تراکم دانش‌آموزان در هر کلاس درس ۳۱.۸۴ است ولی استاندارد آن باید ۲۶ باشد. عمده تراکم در قدس، شویار و قرچک است و عمده دانش‌آموزان در آن مناطق، اتباع هستند. ۶۰ درصد از مدارس عادی دولتی ما دونوبته هستند اما امسال ۱۷ نوبت دوم به نوبت اول تغییر دادیم و اگر مدارس جدید آمده شود، بازم نوبت‌های دوم به نوبت اول منتقل خواهند شد.

بهرامی درباره افزایش جمعیت دانش‌آموزی در مناطق شهرستان‌های تهران گفت: در سال گذشته ۴ درصد افزایش دانش‌آموزی ما اضافه می‌شود. عمده اینها از هوظناتی هستند که از شهرهای دیگر به شهرستان‌های تهران می‌آیند. مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان‌های تهران درباره توزیع شیر در مدارس اظهار کرده که ۳۸۱ نفر هستند که شمول توزیع شیر می‌شوند و برای دو وعده باید یک میلیون و ۲۰۰ هزار پاکت شیر استریل توزیع شود، اما شرکت‌های لبنیاتی برای تأمین آن دچار مشکل بودند.

مرور

یک میلیون و

۱۲۵هزار و ۴۰

دانش‌آموز در

شهرستان‌های

تهران داریم

که ۱۱ درصد

از آنان در

مدارس

غیردولتی

تحصیل

می‌کنند.

میانگین تراکم

دانش‌آموزان

در هر کلاس

درس ۳۱.۸۴

است ولی

استاندارد آن

باید ۲۶ باشد

مرور

وزیر آموزش و پرورش خواستار شد

واگذاری فضاهای بلااستفاده مدارس برای توسعه کودکان‌ها



وزیر آموزش و پرورش بر تسهیل واگذاری فضاهای مازاد و بلااستفاده مدارس و سایر فضاهای آموزشی و پرورشی در اختیار ادارات کل و آموزش و پرورش برای توسعه کودکان‌ها و دوره پیش‌دستانی تأکید کرد.

به گزارش ایسنا، رضامراد صحرایی در نشست مشترک شورای معاونان وزارتخانه و مدیران کل آموزش و پرورش استان‌ها، با اشاره به بخشنامه صادره از سوی وزارت آموزش و پرورش، خواستار اجرای این دستورالعمل و تسهیل در اختیار قرار دادن فضاهای مازاد و بلااستفاده مدارس و سایر کودکان‌ها و دوره پیش‌دستانی شد. وی خاطرنشان کرد: توسعه پیش‌دستانی و آماده‌سازی نوآموزان برای ورود به مدرسه، به ارتقای کیفیت آموزشی و پرورشی دوره‌های بعد کمک می‌کند.

همچنین با حمایت از ارائه خدمات کودکانی با استفاده از فضاهای مازاد و بلااستفاده ادارات آموزش و پرورش، هزینه تمام شده این خدمات کاهش می‌یابد که این به نفع خانواده‌ها و کودکان است و اثر مثبتی بر کاهش شهریه این مراکز می‌گذارد.

سیستم نظارت بر خطوط

تاکسیرانی تهران هوشمند شد



سرپرست سازمان تاکسیرانی شهر تهران از اجرایی شدن سیستم نظارت بر خطوط این ناوگان به‌صورت هوشمند خبر داد و گفت: این طرح در آستانه شب عید اجرایی می‌شود و قطعاً به کاهش زمان انتظار مسافران در پایانه‌ها کمک می‌کند. شادای مالکی به ایرنا گفت: سیستم هوشمندسازی نظارت بر خطوط تاکسیرانی شهر تهران به صورت آزمایشی اجرایی شده است و از اول اسفند ماه به‌طور کامل عملیاتی می‌شود.

وی افزود: این طرح به منظور نظارت دقیق بر تاکسیرانان در خطوط مختلف اجرایی و عملیاتی می‌شود و قطعاً با تاکسیرانان کم کارکرد برخورد قانونی صورت می‌گیرد. با اجرایی شدن این سیستم نظارتی، می‌توانیم ضمن شناسایی خطوی که میزان تاکسی کم دارد نسبت به اعزام و تقویت تاکسی اقدام کنیم.

مالکی با تأکید بر بهسازی ناوگان تاکسیرانی پایتخت گفت: اعتبار مناسبی برای بهسازی تاکسی‌های با عمر زیر ۱۰ سال اختصاص خواهد داد که این تاکسی‌ها بتوانند عیب و ایرادات خود را برطرف کنند. وی یادآور شد: حدود نیمی از ۸۰ هزار تاکسی فعال در تهران، فرسوده است. با توجه به وضعیت آلودگی هوا، حرکت به سمت نوسازی تاکسی‌ها یک ضرورت است.

رئیس اداره جوانی جمعیت

وزارت بهداشت:

آمار سزارین در ایران ۲ برابر میانگین جهانی است

رئیس اداره جوانی جمعیت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، آمار سزارین در ایران را بیش از دو برابر میانگین جهانی اعلام کرد.

به گزارش مهر، صابر جباری گفت: سزارین تمامی عوارض یک عمل جراحی اعم از عارضه بی‌هوشی، چسبندگی ارگان‌های داخل شکم و خونریزی را دارد؛ درصورتی که زایمان طبیعی یک فرآیند فیزیولوژیک است. وی افزود: ۵۶ درصد زایمان‌ها در کشور ما سزارین است. امیدواریم با ابلاغ دستورالعمل ماده ۵۰ قانون جوانی جمعیت

بتوانیم این آمار را کاهش بدهیم. جباری ادامه داد: طبق ماده ۵۰ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، وزارت بهداشت مکلف است سالانه ۵ درصد از میزان زایمان سزارین را نسبت به نرخ کل زایمان در کشور تا رسیدن به میانگین جهانی کاهش دهد.

فرهنگ

مشارکت

باید از دوران

دانش‌آموزی

آموزش داده

شود به این

معنا که

دانش‌آموزان

تلاش کنند

همدیگر را

رشد دهند

و ارزشیابی

دانش‌آموزان

با دو رویکرد

انفرادی و

مشارکتی

صورت پذیرد،

اما متأسفانه در

کشور ما تلاش

بر این است که

دانش‌آموزان به

انحای مختلف

تفکیک شوند